

**PURCHASE AWARD DESCRIPTION**

DAIRY PCA 2000003695 AG-DPRO-S-16-0012

HIGH PROTEIN YOGURT PURCHASE CONTRACT AWARDS NOVEMBER 17, 2016

THE USDA AGRICULTURAL MARKETING SERVICE ANNOUNCES THE AWARD OF SOLICITATION AG-DPRO-S-16-0012 FOR DELIVERY FROM JANUARY-MARCH 2016.

NO FURTHER OFFERS WILL BE CONSIDERED UNDER INVITATION FOR BID. AG-DPRO-S-16-0012 (2000003695).

THE CONTRACTING OFFICER GREATLY APPRECIATES THE INTEREST IN SUPPLYING AGRICULTURAL COMMODITIES FOR USDA'S DOMESTIC FOOD DISTRIBUTION PROGRAM.

ADDITIONAL INFORMATION MAY BE OBTAINED FROM USDA-AMS: DAIRY, GRAIN AND MULTI-FOOD COMMODITY PROCUREMENT

STAFF, PO BOX 419205, K.C., MO 64141-6205, TELEPHONE 816-926-6715.

Number of Offers/Quotes(Vendor Responses) received: 4

**PURCHASE SUMMARY**

Material	Total Qty UOM	Price Range	Total Dollars
YOGURT HI PROTEIN BLUEBERRY CUP-24/4 OZ	115,674.000 LB	\$1.2200 - \$1.2800	\$ 146,193.24
YOGURT HI PROTEIN STRAWBERRY CUP-24/4 OZ	204,198.000 LB	\$1.2200 - \$1.2800	\$ 257,847.43
YOGURT HI PROTEIN VANILLA CUP-24/4 OZ	59,640.000 LB	\$1.2200 - \$1.2800	\$ 74,376.00
YOGURT HI PROTEIN VANILLA TUB-6/32 OZ	55,920.000 LB	\$1.2300 - \$1.2300	\$ 68,781.60
<b>TOTAL</b>	<b>435,432.000 LB</b>		<b>\$ 547,198.27</b>

**PURCHASE DETAILS**

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
--------------------------------	----------	-------------------	------------------	-------------	--------------	-------

CHOBANI, LLC  
147 STATE HWY 320  
NORWICH, NY 13815-3561

Business Types : Large

AG-DPRO-P-16-0040  
4100009787

Twin Falls, ID

YOGURT HI PROTEIN BLUEBERRY CUP-24/4 OZ

140	SACRAMENTO, CA	2,520.000 LB	\$	1.2800
160	BRIDGEPORT, CT	6,210.000 LB	\$	1.2800
210	NEW HAVEN, CT	3,600.000 LB	\$	1.2800
230	WEST HAVEN, CT	2,520.000 LB	\$	1.2800
250	AUBURNDALE	2,520.000 LB	\$	1.2800

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
			260	, FL AUBURNDALE	2,520.000 LB \$	1.2800
			280	, FL EMMETT, ID	2,520.000 LB \$	1.2800
			310	JACKSON, MS	4,290.000 LB \$	1.2800
			320	JACKSON, MS	4,458.000 LB \$	1.2800
			350	CREEDMOOR, NC	5,220.000 LB \$	1.2800
			420	ESSEX, VT	2,520.000 LB \$	1.2800
		<b>Subtotal</b>			<b>38,898.000 LB</b>	
				<b>YOGURT HI PROTEIN STRAWBERRY CUP-24/4 OZ</b>		
			560	SACRAMENTO , CA	2,520.000 LB \$	1.2800
			580	BRIDGEPORT, CT	6,210.000 LB \$	1.2800
			650	WEST HAVEN, CT	2,520.000 LB \$	1.2800
			670	AUBURNDALE , FL	2,520.000 LB \$	1.2800
			690	PENSACOLA, FL	2,520.000 LB \$	1.2800
			700	PENSACOLA, FL	2,520.000 LB \$	1.2800
			720	ATLANTA, GA	3,000.000 LB \$	1.2800
			730	ATLANTA, GA	3,000.000 LB \$	1.2800
			740	ATLANTA, GA	3,000.000 LB \$	1.2800
			770	DES MOINES, IA	2,520.000 LB \$	1.2800
			780	DES MOINES, IA	2,520.000 LB \$	1.2800
			800	EMMETT, ID	3,132.000 LB \$	1.2800
			810	EMMETT, ID	2,880.000 LB \$	1.2800
			840	JACKSON, MS	2,520.000 LB \$	1.2800
			850	JACKSON, MS	4,458.000 LB \$	1.2800
			870	FARGO, ND	3,102.000 LB \$	1.2800
			970	MILWAUKIE, OR	2,520.000 LB \$	1.2800
			1040	COOKEVILLE, TN	3,240.000 LB \$	1.2800
			1090	ESSEX, VT	2,520.000 LB \$	1.2800
			1110	BELLEVUE, WA	3,780.000 LB \$	1.2800

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
			1120	BELLEVUE, WA	3,780.000 LB \$	1.2800
			1130	BELLEVUE, WA	3,780.000 LB \$	1.2800
			<b>Subtotal</b>		68,562.000 LB	
			YOGURT HI PROTEIN VANILLA CUP-24/4 OZ			
			1290	WEST HAVEN, CT	2,520.000 LB \$	1.2800
			1310	PENSACOLA, FL	2,520.000 LB \$	1.2800
			1330	ATLANTA, GA	3,000.000 LB \$	1.2800
			1340	ATLANTA, GA	3,000.000 LB \$	1.2800
			1350	ATLANTA, GA	3,000.000 LB \$	1.2800
			<b>Subtotal</b>		14,040.000 LB	
			<b>Contract Total</b>		121,500.000 LB \$	155,520.00
<b>Contractor Total</b>					121,500.000 LB \$	155,520.00
<b>COMMONWEALTH DAIRY, LLC PO BOX 6212 BRATTLEBORO, VT 05301-9998 Business Types : Small</b>						
AG-DPRO-P-16-0041 4100009788		Brattleboro, VT				
			YOGURT HI PROTEIN VANILLA TUB-6/32 OZ			
			1400	CLANTON, AL	13,632.000 LB \$	1.2300
			1420	SACRAMENTO , CA	3,600.000 LB \$	1.2300
			1440	NEW BRITAIN, CT	3,600.000 LB \$	1.2300
			1460	AUBURNDALE , FL	3,600.000 LB \$	1.2300
			1500	ESSEX, VT	3,600.000 LB \$	1.2300
			1510	ESSEX, VT	3,600.000 LB \$	1.2300
			<b>Subtotal</b>		31,632.000 LB	
			<b>Contract Total</b>		31,632.000 LB \$	38,907.36
<b>Contractor Total</b>					31,632.000 LB \$	38,907.36

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
<b>OXENDINE, LLC</b> <b>131 E MAIN STREET SUITE</b> <b>208</b> <b>EL CAJON, CA 92020-3976</b> <b>Business Types : Small</b>						
AG-DPRO-P-16-0042 4100009789		COMMERCE, CA				
			<b>YOGURT HI PROTEIN VANILLA TUB-6/32 OZ</b>			
			1380	BIRMINGHAM, AL	20,688.000 LB \$	1.2300
			1480	JACKSON, MS	3,600.000 LB \$	1.2300
			<b>Subtotal</b>		<b>24,288.000 LB</b>	
			<b>YOGURT HI PROTEIN BLUEBERRY CUP-24/4 OZ</b>			
			40	BIRMINGHAM, AL	17,910.000 LB \$	1.2650
			60	CLANTON, AL	11,490.000 LB \$	1.2650
			80	VAN BUREN, AR	3,600.000 LB \$	1.2200
			100	PHOENIX, AZ	5,040.000 LB \$	1.2300
			110	PHOENIX, AZ	2,520.000 LB \$	1.2650
			120	PHOENIX, AZ	2,520.000 LB \$	1.2650
			180	NEW BRITAIN, CT	2,520.000 LB \$	1.2650
			200	NEW HAVEN, CT	3,600.000 LB \$	1.2562
			300	JACKSON, MS	4,458.000 LB \$	1.2300
			340	CREEDMOOR, NC	5,478.000 LB \$	1.2300
			370	BRENTWOOD, NY	5,040.000 LB \$	1.2650
			390	HALFMOON, NY	10,080.000 LB \$	1.2650
			410	ESSEX, VT	2,520.000 LB \$	1.2650
			<b>Subtotal</b>		<b>76,776.000 LB</b>	
			<b>YOGURT HI PROTEIN STRAWBERRY CUP-24/4 OZ</b>			
			450	BIRMINGHAM, AL	16,218.000 LB \$	1.2650
			470	CLANTON, AL	13,182.000 LB \$	1.2650
			490	VAN BUREN, AR	3,600.000 LB \$	1.2200

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
			510	PHOENIX, AZ	5,040.000 LB \$	1.2300
			520	PHOENIX, AZ	2,520.000 LB \$	1.2650
			530	PHOENIX, AZ	2,520.000 LB \$	1.2650
			540	PHOENIX, AZ	5,040.000 LB \$	1.2650
			600	NEW BRITAIN, CT	2,520.000 LB \$	1.2650
			620	NEW HAVEN, CT	3,600.000 LB \$	1.2650
			640	WEST HAVEN, CT	2,520.000 LB \$	1.2562
			760	DES MOINES, IA	2,520.000 LB \$	1.2500
			830	JACKSON, MS	6,696.000 LB \$	1.2300
			890	NEWARK, NJ	20,580.000 LB \$	1.2650
			910	VINELAND, NJ	8,820.000 LB \$	1.2650
			930	BRENTWOOD, NY	5,040.000 LB \$	1.2562
			950	HALFMOON, NY	12,600.000 LB \$	1.2562
			990	FORT MILL, SC	2,700.000 LB \$	1.2300
			1010	LEXINGTON, SC	4,200.000 LB \$	1.2300
			1030	COOKEVILLE, TN	9,000.000 LB \$	1.2300
			1060	KNOXVILLE, TN	4,200.000 LB \$	1.2300
			1080	ESSEX, VT	2,520.000 LB \$	1.2650
			<b>Subtotal</b>		135,636.000 LB	
			<b>YOGURT HI PROTEIN VANILLA CUP-24/4 OZ</b>			
			1160	BIRMINGHAM, AL	15,486.000 LB \$	1.2300
			1180	CLANTON, AL	13,914.000 LB \$	1.2300
			1200	VAN BUREN, AR	3,600.000 LB \$	1.2200
			1220	PHOENIX, AZ	2,520.000 LB \$	1.2300
			1230	PHOENIX, AZ	2,520.000 LB \$	1.2650
			1240	PHOENIX, AZ	2,520.000 LB \$	1.2650
			1260	NEW BRITAIN, CT	2,520.000 LB \$	1.2650
			1280	WEST HAVEN, CT	2,520.000 LB \$	1.2650

<b>Contractor/ Contract Number</b>	<b>Material</b>	<b>Plant Location</b>	<b>Bid Inv. Item</b>	<b>Destination</b>	<b>Quantity UOM</b>	<b>Price</b>
		<b>Subtotal</b>			45,600.000 LB	
		<b>Contract Total</b>			282,300.000 LB	\$ 352,770.91
<b>Contractor Total</b>					282,300.000 LB	\$ 352,770.91